Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

Ofício nº 31/2025- DEPLAN

Paraguaçu Paulista, 28 de abril de 2.025

A Sua Excelência
Fabio Fernando Siqueira dos Santos
Presidente da Câmara Municipal

Assunto: Lei de Diretrizes Orçamentária

Senhor Presidente,

Para fins de elaboração do projeto da Lei de Diretrizes
Orçamentária  para  o  ano  de  2026,  venho  por  meio  deste  solicitar
informações  quanto  a  programação  (valores)  para  as  seguintes
funcionais programáticas, prazo até dia 12/05/2025.

  Reforma/Ampliação Prédio Câmara Municipal
4 – Despesa de Capital

  Manutenção das Atividades Legislativas
3 – Despesas Correntes
4 – Despesa de Capital

 Manutenção da propaganda e publicidade legal
3 – Despesas Correntes

 Manutenção da propaganda e publicidade institucional
3 – Despesas Correntes

Antonio Takashi Sasada
Prefeito Municpal

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ nº. 44.547.305/0001-93
Avenida Siqueira Campos, nº 1430 CEP 19703-061

Fone: (18)3361-9105   E-mail: gabinete@eparaguacu.sp.gov.br
Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP

Ofício Recebido Executivo 10/2025
Protocolo 40557 Envio em 28/04/2025 14:53:34

O
fí

ci
o

R
ec

eb
id

o
E

xe
cu

tiv
o

10
/2

02
5

Pr
ot

oc
ol

o
40

55
7

E
nv

io
 e

m
 2

8/
04

/2
02

5
14

:5
3:

34
A

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e
R

es
ol

uç
ão

 n
º

11
3,

 d
e

06
 d

e
ju

lh
o

de
 2

02
1,

 p
or

 A
nt

on
io

 T
ak

as
hi

 S
as

ad
a.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 u

m
a

có
pi

a
da

 v
er

sã
o

or
ig

in
al

 d
is

po
ní

ve
l e

m
: h

ttp
s:

//s
ap

l.p
ar

ag
ua

cu
pa

ul
is

ta
.s

p.
le

g.
br

/m
ed

ia
/s

ap
l/p

ub
lic

/m
at

er
ia

le
gi

sl
at

iv
a/

20
25

/2
29

18
/2

29
18

_o
ri

gi
na

l.p
df

O
fí

ci
o

R
ec

eb
id

o
E

xe
cu

tiv
o

10
/2

02
5

Pr
ot

oc
ol

o
40

55
7

E
nv

io
 e

m
 2

8/
04

/2
02

5
14

:5
3:

34
A

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e
R

es
ol

uç
ão

 n
º

11
3,

 d
e

06
 d

e
ju

lh
o

de
 2

02
1,

 p
or

 A
nt

on
io

 T
ak

as
hi

 S
as

ad
a.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 u

m
a

có
pi

a
da

 v
er

sã
o

or
ig

in
al

 d
is

po
ní

ve
l e

m
: h

ttp
s:

//s
ap

l.p
ar

ag
ua

cu
pa

ul
is

ta
.s

p.
le

g.
br

/m
ed

ia
/s

ap
l/p

ub
lic

/m
at

er
ia

le
gi

sl
at

iv
a/

20
25

/2
29

18
/2

29
18

_o
ri

gi
na

l.p
df

		2025-04-28T11:35:54-0300
	Brasil
	ANTONIO TAKASHI SASADA
	Assinador Serpro

		2025-04-28T14:53:22-0300